
,k * ,k

DÓN '*.*'
,á, %

EVROPSKÁ UNIE
EvrQpské strukturální a investiční fondy

W

Operační program životní prostředí
Ministerstvo životnjh0 prostředí

SMLOUVA O DÍLO
uzavřená dle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.

( dále jen občanský zákoník )

,,Zelená střecha budovy B - areál SPŠ Jedovnice"

mezi:

Střední průmyslová škola Jedovnice, příspěvková organizace
Se sídlem: . Na Větřáku 463, 679 06 Jedovnice
IČ: 62073087
Zastoupen:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
dále jen objednatel - na straně jedné

Mgr, Miloš Šebela, ředitel
Komerční banka, a.s.
19-4813470227/0100

a

SEADON s.r.o.
se sídlem
zastoupeným
IČ: 28601505
Bankovní spojení:

Rovniny 1116/45
Ing. Petr Dohnal, jednatel
DIČ: CZ28601505
UniCredit Bank

Č. ú.: 2110065912/2700
Ve věcech smluvních je opŕávněn jednat: Ing. Petr Dohnal
Ve věcech technických je oprávněn jednat: Jiří Vícha
Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu Ostrava, oddíl C.,
vložka číslo 34082.
dále jen zhotouitel - na straně druhé

oe smlouoě společnějen jako ,,smluvní strany"

Preambule
Účelem této smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností obou smluvních stran při
provádění díla na podkladě této smlouvy.

I.
Předmět smlouvy

1.1 Předmětem smlouvy je provedení stavby ,,Zelená střecha budovy B - areál SPŠ
Jedovnice" (dále jen ,,dílo").

l



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy Ministerstvo životMho prostředí
Operační program Livotnl prostředí

1.3 Zhotovitel se zavazuje, že provede dílo v rozsahu, způsobem a jakosti dle ČI. II této
smlouvy, svým jménem a na vlastní odpovědnost a objednatel se zavazuje k zaplacení
ceny.

y

II.
Předmět díla

2.1 Smlouvou o dílo se' zavazuje zhotovitel k provedení díla specifikovaného dále
v podmínkách této smlouvy o dílo.

2.2 Dílem se rozumí kompletní dodávka stavebních prací, jejichž předmětem je opravu
střechy budovy B Střední průmyslové školy Jedovnice.
Jde o úplné a bezvadné provedení všech stavebních a montážních prací a konstrukcí
včetně dodávek potřebných materiálů, strojů a zařízení nezbytných pro řádné
dokončení provozuschopného díla, dále provedení všech činností souvisejících s
dodávkou stavebních a montážních prací a konstrukcí, jejichž provedení je pro řádné
dokončení díla nezbytné (např. zařízení staveniště, bezpečností opatření apod.).

2.3 Součástí díla je rovněž:
- zajištění a provedení všech opatření organizačního a stavebně technologického

charakteru k řádnému provedení díla,
- účast na pravidelných kontrolních dnech stavby,
- veškeré práce a dodávky související s bezpečnostními opatřeními na ochranu lidí

a majetku,
- zřízení, odstranění a zajištění zařízení staveniště včetně napojení na inženýrské sítě,
- likvidace, odvoz a uložení vybouraných hmot, stavební suti včetně odvozu a likvidace

výkopku z výkopů na skládku včetně poplatku za uskladnění v souladu
s ustanoveními zákoňa č. 185/2001 Sb., o odpadech,

- uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu (povrch veřejných
ploch, zpevněné plochy, chodníky i zeleň, vnitřní prostory objektu apod.),

- zajištění bezpečnosti práce dle platné legislativy
- provedení přejímky stavby,
- zajištění všech nezbytných zkoušek, atestů a revizí podle ČSN a případných jiných

právních nebo technických předpisů platných v době provádění a předání díla,
kterými bude prokázáno dosažení předepsané kvality a předepsaných technických
parametrů díla, péče o nepředané objekty a konstrukce stavby, jejich ošetřování,
pojištění atd.,

- průvodní technická dokumentace, zkušební protokoly, revizní zprávy, atesty a
doklady dle z. č. 22/97 Sb. prohlášení o shodě, seznam doporučených náhradních dílů,
předepsané ochranné a bezpečnostní pomůcky ve dvou vyhotoveních,

2.4 Objednatel zajistí vyhotovení tabule publicity OPŽP 2014 - 2020, Zhotovitel je povinen
tabuli umístit na staveništi a ponechat ji na viditelném místě po celou dobu realizace
stavby

2.5 Součástí díla jsou všechny práce a dodávky nezbytné k realizaci veřeýné zakázky
specifikované v podrobném soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazy
výměr, v rozsahu pro provedení stavby.

2



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy Ministerstvo životnIho prostředí
Operační program Zivotnl prostředí

2.6 V případě, že některé práce a dodávky, nebudou realizovány (tzv. méněpráce), bude
jejich cena z celkové nabídkové ceny odpočtena.

2.7 Zhotovitel se zavazuje a ručí za to, že při realizaci díla nepoužije žádný materiál, o
kterém je v době užití známo, že je škodlivý. Pokud by tak zhotovitel učinil je povinen
na písemné vyzvání objednatele provést okamžitě nápravu. Veškeré náklady s tím
spojené nese zhotovitel. Stejně tak se zhotovitel zavazuje, že k realizaci díla nepoužije
materiály, které nemají požadovanou certifikaci, její pro jejich použití nezbytná podle
příslušných předpisů.

2.8 Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou
mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla a že
disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla
nezbytné.

2.9 Dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, je vybraný zhotovitel osobou povinnou
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Zhotovitel se zavazuje:

· Poskytovat nezbytné informace týkající se zhotovitelských činností orgánům
provádějícím audit a kontrolu.

· Uchovávat dokumentaci související se realizací zakázky a účetních a daňových záznamů
po dobu lO-ti let od ukončení stavby.

2.10 Místem plnění je střecha pavilonu B Střední průmyslové Školy Jedovnice, příspěvková
organizace, Na Větřáku 463, 679 06 Jedovnice.

2.11 Zhotovitel je povinen provést dílo v souladu s právními předpisy, s předpisy
upravujícími provádění stavebních děl, ustanoveními této smlouvy, se svojí nabídkou
ze dne 11.09.2020, kterou tvoří také soupis stavebních prací, dodávek a služeb, v rozsahu
pro provedení stavby a se zadávacími podmínkami vyplývajícími ze zadávací
dokumentace zadání této zakázky.
Poznámka: d místěuyznačeném třemi huězdickanli zpracooatel náurhu smlouvy uuede datum suě
nabídkl/.

2.12 Dílo je provedeno řádně v případě úplného, bezvadného provedení všech stavebních
a montážních prací a konstrukcí včetně dodávek potřebných materiálů a zařízení
nezbytných pro dokončení provozuschopného díla, dále provedením všech činností
souvisejících s dodávkou stavebních a montážních prací a konstrukcí, jejichž provedení
je pro řádné dokončení díla nezbytné, vyklizením staveniště, dokladů o předepsaných
zkouškách a revizích (pokud jsou nutné), předáním dokumentace skutečného provedení
díla v požadované formě a požadovaném počtu, předáním listiny o záruce za odstranění
vad dle ČI. 8.6 této smlouvy a odstraněním všech vad a nedodělků.

2.13 Veškeré vícepráce, méněpráce a změny díla vyjma případných změn díla,
osobou pověřenou pro jednání ve věcech technických za objednatele
odsouhlaseny. V případě, že z těchto změn bude vyplývat zvýšení ceny díla,
snížení ceny díla bude postupováno v souladu s příslušnými ustanoveními
předpisů (zejména se zákonem o veřejných zakázkách).

musí být
předem

případné
právních

3



EVROPSKÁ UNIE "·-
Evropské strukturální a investiční fondy Ministerstvo životního prostředí
Operační program Zivotní prostředí

III.
Doba plnění

3.1 Zhotovitel zahájí stavební práce na díle nejpozději do 5 dnů od protokolárního předání
STAVENIŠTĚ.

3.2 Práce budou probíhat dle časového a finančního harmonogramu, který je nedílnou
součástí této smlouvy. Harmonogram musí respektovat všechny podmínky stanovené
v této smlouvě a músí v něm být vyznačeny uzlové body výstavby a financování.
Minimální podrobnost obou harmonogramů jsou týdny.

3.3 Pokud zhotovitel práce na díle nezahájí ani ve lhůtě deseti dnů ode dne kdy měl práce
na díle zahájit, je objednatel oprávněn od smlouvy odstoupit.
Termín dokončení rekonstrukce střechy je nejpozději do 200 dnů od protokolárního
předání STAVENIŠTĚ.
Termín provedení celého díla včetně vybudování zelené střechy je 240 dnů od dokončení
rekonstrukce střechy.

3.4 Po dobu prodlení objednatele s poskytnutím dohodnutých součinností není zhotovitel
v prodlení s plněním závazku. Nedojde-li mezi smluvními stranami k jiné dohodě,
prodlužuje se termín dokončení díla o dobu shodnou s prodlením objednatele v plnění
jeho součinnosti.

3.5 Zhotovitel je povinen předat dílo objednateli v termínu sjednaném dle smlouvy.

3.6 Zhotovitel je oprávněn předat dílo objednateli i před sjednaným termínem předání
a převzetí díla.

3.7 Vícepráce a méněpráce, jejichž finanční objem nepřekročí 10 % z hodnoty sjednané ceny
díla, nemají vliv na termín dokončení a dílo bude dokončeno ve sjednaném termínu,
pokud se strany nedohodnou jinak.

IV.
Cena díla

4,1 Cena díla byla stanovena dohodou smluvních stran na základě nabídky zhotovitele.
Cena díla se skládá z následujících položek a činí:

Cena celkem bez DPH:
DPH 21%:
Cena celkem s DPH:

3 560 360,68,-Kč
747 675,74,-KČ
4 308 036,42,-Kč

4.2 Cena je dohodnuta jako nejvýše přípustná po celou dobu platnosti smlouvy a zahrnuje
veškerá plnění potřebná pro dosažení účelu této smlouvy, aniž by bylo potřebné, aby
veškerá taková plnění byla výslovně uvedena v této smlouvě. Cena byla dohodnuta se
započtením veškerých nákladů, rizik a zisku zhotovitele nutných k úplné a řádné
realizaci díla a s přihlédnutím k předpokládaným cenovým vlivům v čase plnění. Cenu
je možné překročit v případě zákonné změny, např. zvýšení sazby DPH. V takovém
případě bude cena díla opravena podle sazeb DPH platných v době vzniku zdanitelného
plnění.

4



EVROPSKÁ UNIE - -- "
Evropské strukturálnl a investiční fondy Ministerstvo životnih0 prostředí
Operační program Životní prostředí

4.3 Zhotovitel odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty je stanovena v souladu
s platnými právními předpisy.

4.4 Cena díla bude snížena o práce, které nebudou objednatelem vyžadovány (méněpráce)
a tedy nebudou provedeny. Případný dodatek k této smlouvě bude uzavřen v souladu
s ČI. 14.4 této smlouvy.

V.
Platební podmínky

5.1 Zálohové platby se nesjednávají.

5.2 Veškeré práce a dodávky budou fakturovány po skončení kalendářního měsíce,
nejpozději do 10. dne následujícího měsíce, a to tak, že zhotovitel předloží objednateli a
technickému dozoru otjednatele po skončení kalendářního měsíce soupis provedených
prací a dodávek v daném kalendářním měsíci. Objednatel a technický dozor objednatele
mají lhůtu 5 pracovních dnů k posouzení správnosti soupisu. Bez zbytečného odkladu
po odsouhlasení podepíší zhotovitel, objednatel a technický dozor objednatele zjišťovací
protokol, který bude pro zhotovitele dokladem o provedení prací v příslušném
kalendářním měsíci a který bude podkladem pro vystavení faktury zhotovitele, jejíž
nedílnou součástí musí být soupis provedených prací a "dodávek. Bez tohoto soupisu
nebude objednatel povinen fakturu uhradit.

5.3 Faktura musí obsahovat náležitosti vyžadované pro daňový doklad dle platných
právních předpisů, zejména musí obsahovat:
' razítko a podpis oprávněné osoby,
' přílohy - položkový soupis skutečně provedených prací odsouhlasený

technickým dozorem objednatele (dále jen ,,TD").

5.4 V případě, že objednatel zjistí vady či nesprávnosti v soupisu provedených prací a
dodávek, vrátí bez zbytečného odkladu soupis zhotoviteli, přičemž uvede, v čem
spatřuje vady a nesprávnosti soupisu. Zhotovitel je v tomto případě povinen předložit
objednateli opravený soupis, přičemž objednateli běží vždy znovu lhůta 5 pracovních
dnů k posouzení správnosti opraveného soupisu. Nedojde-li mezi oběma stranami k
dohodě při odsouhlasení množství nebo druhu provedených prací a dodávek, je
zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce a dodávky, u kterých nedošlo k rozporu.
Pokud by faktura zhotovitele i přes to obsahovala i práce a dodávky, které nebyly
objednatelem odsouhlaseny, je objednatel oprávněn fakturu jako neoprávněnou vrátit
dle odstavce 5.6 této smlouvy o dílo, popř. je objednatel oprávněn uhradit pouze tu Část
faktury, se kterou souhlasí.

5.5 Splatnost faktury je stanovena dohodou smluvních stran do 30-ti dnů od doručení
faktury objednateli. Dnem úhrady se rozumí den odepsání fakturované Částky z účtu
objednatele.

5.6 Objednatel je oprávněn do 10 dnů od doručení vrátit zhotoviteli fakturu, která
neobsahuje některou náležitost, nebo má jiné závady v obsahu. Ve vráceném dokladu
musí vyznačit důvod vrácení Nová lhůta splatnosti začne plynout dnem doručení
opravené faktury objednateli,

5



***

6.1

* 'k *
*
*
*

* ,k *

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturálnl a investiční fondy
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životníh0 prostředí

VI.
Staveniště

Prostor staveniště je vymezen zadáním stavby. Pokud bude zhotovitel potřebovat pro
realizaci díla prostor větŠí, zajistí si jej na vlastní náklady.

6.2 Staveniště bude zhotoviteli předáno do 5 dnů ode dne uzavření smlouvy, pokud se
srnluvrú strany písémně nedohodnou jinak. O předání a převzetí staveniště bude
vypracován písemný zápis. Vytyčení obvodu staveniště zajistí zhotovitel jako součást
díla.

6.3 Zhotovitel se zavazuje, udržovat na převzatém staveništi na svůj náklad pořádek
a Čistotu, odstraňovat vzniklé odpady, a to v souladu s příslušnými předpisy.

6.4 Zhotovitel se zavazuje vysílat k provádění prací pracovníky odborně a zdravotně
způsobilé a řádně proškolené v předpisech bezpečnosti a ochrany zdraví při práci.

6.5 Zhotovitel je povinen provádět v průběhu provádění díla vlastní dozor a soustavnou
kontrolu nad bezpečností práce a požární ochranou na staveništi.

6.6 Zhotovitel nebude bez písemného souhlasu používat zařízení objednatele a naopak.

6.7 V případě pracovního úrazu zaměstnance zhotovitele či podzhotovitele vyšetří a sepíše
záznam o pracovním úrazu příslušný zaměstnanec zhotovitele a seznámí
bezpečnostního technika objednatele s výsledky šetření.

6.8 Porušování předpisů bezpečnosti práce a technických zařízení a bezpečnosti provozu na
pozemních komunikacích se považuje za neplnění povinností zhotovitele podle
smlouvy o dílo.

6.9 Zhotovitel se zavazuje vyklidit a vyčistit staveniště do 14 kalendářních dnů od
protokolárního předání a převzetí díla, případně jednotlivé části staveniště. Při
nedodržení tohoto termínu je objednatel oprávněn vyklidit a vyčistit staveniště sám
nebo za pomoci třetí osoby a zhotovitel se zavazuje uhradit objednateli veškeré náklady
a škody, které mu tím vznikly, přičemž bere na vědomí, že výše těchto nákladů a škod
může být vyšší, než by byly náklady, které by za tím účelem vynaložil zhotovitel.

6.10 Zhotovitel se zavazuje informovat objednatele s dostatečným předstihem o pohybu
jiných osob než zaměstnanců objednatele na staveništi a objednatel je oprávněn tento
pohyb omezit nebo vyloučit. Toto ustanovení se vztahuje na všechny pracovníky
případných subdodavatelů a jejich zaměstnanců a na všechny ostatní fyzické osoby,
jejichž pohyb na staveništi zhotovitel vyžaduje.

VII.
Provádění díla

7.1 Ode dne převzetí staveniště je zhotovitel povinen vést stavební deník v souladu s ust.
§ 157 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon),

6



,k * *
* *
* *
* *
* * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investičnl fondy
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životnih0 prostředí

s vyhláškou Ministerstva pro místní rozvoj č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb a
zapisovat do něho veškeré skutečnosti rozhodné pro plnění této smlouvy.

7.2 Stavební deník bude veden v originále se 3 průpisy, musí být přístupný pro zástupce
objednatele případně jiným osobám oprávněným do stavebního deníku zapisovat, a to
každý den minimálně v době od 07:00 hodin do 16:00 hodin.

7.3 Kopii zápisů je Zhotovitel povinen předat objednateli nejméně lx měsíčně, pokud se
strany nedohodnou jinak.

7.4 První kopii obdrží objednatel, druhou kopii osoba vykonávající funkci technickélio
dozoru objednatele a třetí obdrží zhotovitel. Objednatel obdrží originál stavebního
deníku po předání díla.

7.5 Povinnost vést stavební deník končí předáním stavby. V případě výskytu vad nebo
nedodělků, končí povinnost vést stavební deník až dnem jejich úplného odstranění

7.6 Povinnost archivovat stavební deník po dobu nejméně 10 let ode vydání kolaudačního
souhlasu má objednatel.

7.7 Do deníku bude zhotovitel každý den zapisovat všechny skutečnosti, rozhodující pro
plnění smlouvy časového postupu prací a jejich jakosti.

7.8 Právo provádět zápisy ve stavebním deníku mají pouze zmocněnci zhotovitele
a objednatele uvedení ve smlouvě o dílo, zástupci autorského dozoru a státního
stavebního dohledu.

7.9 Zhotovitel je povinen do deseti kalendářních dnů po předání stavby, a v případě, že
objednatel zjisti" vady a nedodělky, při předání opravených stavebních vad a nedodělků
vytknutých při předání stavby, předat objednateli originál stavebního deníku,

7.10 Pověřeným správcem stavby za objednatele, odpovědným za výkon stavebního dozoru,
je Ing. Hynek Grůnwald (dále TD). Objednatel upozorňuje, že technický dozor nesmí
vykonávat zhotovitel ani osoba s ním propojená. TD objednatele je oprávněn
kontrolovat dodržování technických norem, smluvních podmínek a právních předpisů.
o výsledcích kontrol provádí zápis do stavebního deníku. Na nedostatky zjištěné
v průběhu prací je povinen Zhotovitele neprodleně písemně upozornit (např. zápisem
do stavebního deníku) a stanovit zhotoviteli lhůtu pro odstranění vzniklých závad.
Zhotovitel je povinen činit neprodleně veškerá potřebná opatření k odstranění
vytknutých závad. V případě, že zhotovitel vytknuté vady ve sjednaném termínu
neodstraní, použije objednatel sankční opatření uvedené v ČI. 11,6.

7.11 Případné změny stavby musí být do 3 pracovních dnů písemně odsouhlaseny TD
objednatele a nesmí mít vliv na výši ceny díla.

7.12 Zliotovitel je povinen předávat TD objednatele zjišťovací protokoly, faktury a případné
soupisy dodatečných stavebních prací a méněprací iv elektronické podobě ve formátech
použitých u jednotlivých výkazů v nabídce.

7



ik
*
*

7.13

* * *
*
*
*

* ,k *

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životMho prostředí

Zhotovitel zajistí odvoz a uložení přebytečné stavební suti a hmot na skládku včetně
poplatku za uskladnění v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb. (zákon o odpadech).
Zhotovitel povede průběžnou evidenci odpadů vzniklých při stavební činnosti. K
předání stavby zhotovitel předloží doklady o nezávadném zneškodňování vzniklých
odpadů včetně stanoviska příslušného orgánu.

7.14 Kontrolní dny organizuje objednatel a budou svolávány lx za týden. Opatření
dohodnutá při technických a kontrohiích dnech a zachycena v zápisech nebo záznamech
z těchto jednání jsou pro smluvní strany závazná a musí být v souladu s touto
smlouvou. Jinak podléhají schválení smluvních nebo statutárních zástupců. Případný
nesouhlas se zněním zápisu nebo záznamu musí být uplatněn písemně do 3 dnů po
obdržení zápisu.

7.15 TD objednatele je oprávněn dát zhotoviteli pokyn k dočasnému zastavení provádění
díla. Pokud se nejedná o pokyn k zastavení provádění díla z viny zhotovitele, má
zhotovitel právo na úhradu nákladů vzniklých tínito dočasným zastavením provádění
díla a pokud nedojde k jiné dohodě, pak platí, že má zhotovitel právo na změnu terminu
dokončení stavby o dobu shodnou s dobou, po kterou bylo provádění díla TD
objednatele dočasně zastaveno.

7.16 Zhotovitel vyzve objednatele prokazatelně nejméně 3 praCovní dny předem k prověření
kvality prací, které budou dalším postupem prací zakryty. V případě, že se na tuto
výzvu objednatel bez závažného důvodu nedostaví, může zhotovitel pokračovat
v provádění díla, po předchozím písemném upozornění objednatele.

7.17 V případě, že zhotovitel k takovému prověření kvality otjednatele nepozve, má tento
právo žádat odkrytí zakrytých částí stavby na náklady zhotovitele, který je povinen tyto
práce provést.

7.18 zjistí-li zhotovitel při provádění díla skryté překážky bránící řádnému provádění díla,
je povinen tuto skutečnost bez odkladu oznámit objednateli a navrhnout další postup.

7.19 Zhotovitel je povinen bez odkladu upozornit objednatele na případnou nevhodnost
realizace vyžadovaných prací, ·v případě, že tak neučiní, nese jako odborná firma
veškeré náklady spojené s následným odstraněním vady díla.

7.20 Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo třetím osobám
v důsledku opomenutí, nedbalosti nebo neplnění podmínek vyplývajících ze zákona,
technických či jiných norem případně této smlouvy, je zhotovitel povinen nejpozději do
14 dnů od oznámení rozsahu a charakteru škod tuto škodu odstraňit a není-li to možné,
škodu finančně nahradit.

7.21 Zhotovitel je oprávněn pověřit provedením části díla třetí osobu (subdodavatele). V
tomto případě však zhotovitel odpovídá za činnost subdodavatele tak, jako by dílo
prováděl sám,

7.22 Zhotovitel není oprávněn při stavbě používat jiné podzhotovitele (subdodavatele), než
byli uvedeni v nabídce. Seznam subdodavatelů je přílohou této smlouvy. Změna
podzhotovitelů uvedených v nabídce, musí být předem písemně odsouhlasena

8



7.23

,k * ,k
* *
* *
* *
* ,k *

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životníh0 prostředí

objednatelem, Nedodržení toho postupu se považuje za podstatné porušení této
smlouvy o dílo, čímž vzniká objednateli právo na odstoupení od této smlouvy o dílo.

Změny subdodavatelů podílejících se na veřejné zakázce oproti osobám, s jejichž pomocí
prokazoval splnění kvalifikace v zadávacím řízení, je zhotovitel povinen písemně
předem oznámit objednateli; objednatel s uvedenou změnou vysloví svůj souhlas,
pokud bude nový subdodavatel splňovat kvalifikaci alespoň v takovém rozsahu, v
jakém splňoval subdOdavatel původní; V případě, že zhotovitel poruší tyto povinnosti,
má objednatel právo mu uložit smluvní pokutu ve výši 5,000,- KČ za každé takové
porušení.

7.24 Zhotovitel je povinen zabezpečit ve svých subdodavatelských smlouvách splnění všech
povinností vyplývajících zhotoviteli z této smlouvy o dílo.

7.25 Zhotovitel
stavby dle
použitých
v průběhu
stavebním

zajistí atesty a doklady o požadovaných vlastnostech výrobků k předání
zákona č. 22/97 Sb., o technických požadavcích na výrobky. Atesty od
materiálů a výrobků bude zhotovitel dokládat zástupci objednatele
stavby, vždy před jejich zabudováním, O tomto bude veden záznam ve
deníku.

7.26 Zhotovitel zajistí zřízení a odstranění zařízení staveniště" včetně vlastního napojení na
přívod el. energie, inženýrské sítě, ostrahu stavby a staveniště, zajištění bezpečnosti
práce, ochrany životního prostředí a zajištění požární asistence a následného dozoru po
skončení prací s otevřeným ohněm (svařování, řezání, pájení, lepení apod.) včetně
protokolu o provedení prací s otevřeným ohněm. Veškeré práce budou probíhat tak, aby
nebyli omezerii žáci škol a proto součástí realizace díla budou i úklidové práce v
průběhu výstavby, rekonstrukce a nástavby, opatření pro zabránění šíření prachu a
hluku (zástěny) '

VIII.
Převzetí díla

8.1 Řádným provedením díla se rozumí předání a převzetí bezvadného díla dle ČI. 8.5 této
smlouvy.

8.2 Po dokončení díla písemně nejpozději 10 pracovních dnů předem vyzve zhotovitel
objednatele k předání a převzetí ukončeného díla. Přejímací řízení bude ukončeno do
pěti pracovních dnů ode dne zahájení přejímacího řízení.

8.3 K zahájení přejímacího řízení je zhotovitel povinen předložit:
· stavební deník,
0

0

0

0

0

0

doklady o provedených zkouškách, revizní zprávy,
atesty použitých materiálů, prohlášení o shodě,
doklady o likvidaci odpadů,
zápisy a osvědčení o provedených zkouškách použitých materiálů,
zápisy a výsledky předepsaných měření (emisí apod.)
zápisy a výsledky o prověření prací a konstrukcí zakrytých v průběhu prací,

9



***

8.4

8.5

* * *
*
*
*

'k ,k *

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturálnl a inveshčni fondy
Operační program Životní prostředí MinistersNo životního prostředí

Objednatel není povinen převzít dílo, i když toto vykazuje i třeba ojedinělé drobné vady
či drobné nedodělky, které by samy o sobě ani ve spojení s jinými nebránily užívání díla,
pokud nebude v konkrétních případech dohodnuto jinak.

O předání a převzetí díla bude sepsán předávací protokol, ve kterém mimo jiné budou
uvedeny případné vady a nedodělky a lhůty pro odstranění, datum vyklizení staveniště
apod. Řízení o předání a převzetí dokončeného díla je řádně ukončeno až potvrzením
tohoto předávacího i)rotokolu oběma smluvními stranami a ostatními účastníky řízení
o předání a převzetí zhotoveného díla.

8.6 V případě dohody stran, je možné dílo předávat v ucelených, samostatně funkčních
částech. Při předávání těchto jednotlivých částí bude postupováno v souladu
s předchozími ustanoveními upravujícími předání a převzetí díla. Dílo je dokončeno
předáním a převzetím poslední části díla.

8.7 V případě, že budou zjištěny vady díla v rámci předávacího řízení, je zhotovitel povinen
je odstranit nejpozději do tří týdnů od jejich zjištění. Vytyčení obvodu staveniště zajistí
zhotovitel jako součást díla,

IX.
Záruční podmínky

9.1 Zhotovitel poskytuje na provedené stavební práce záruku v délce 60 měsíců na stavební
práce. Záruční doba na technologickou část (vegetační úpravy) činí 36 měsíců. Záruční
lhůta začíná plynout ode dne řádného předání a převzetí díla. V případě, že dílo bude
předáváno po částech, začíná plynout výše uvedená záruka na každou takto předanou
část ode dne jejího předání a převzetí.

.
9.2 Dílo rná vady, pokud jeho provedení neodpovídá požadavkům uvedeným ve smlouvě

o dílo, příslušným ČSN, TKP nebo jiné dokumentaci, vztahující se k provedení díla.

9.3 Zhotovitel odpovídá za vady, které má dílo v době předání nebo které se vyskytly
v záruční době. Za vady díla, které se projevily po záruční době, odpovídá zhotovitel
v případě, že jejich příčinou bylo porušení povinností zhotovitele. Zhotovitel
neodpovídá za vady způsobené nesprávným provozováním díla, jeho poškozením
živelnou událostí nebo třetí osobou.

9.4 Objednatel je povinen zjištěné vady písemně reklamovat u zhotovitele, a to do
14 pracovních dnů ode dne, kdy tuto vadu zjistil. v reklamaci objednatel uvede popis
vady, jak se projevuje, jakým způsobem požaduje vadu odstranit nebo zda požaduje
finanční náhradu.

9.5 Jestliže zhotovitel neodstraní vadu do 14 dnů je objednatel oprávněn na náklady
zhotovitele vadu odstranit sám nebo za pomocí třetí osoby.

9.6 Objednatel je povinen umožnit zhotoviteli odstranění vady.

9.7 Zhotovitel započne s odstraňováním reklamované vady do 5 dnů ode dne doručení
písemného oznámení o vadě, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. V případě
havárie započne zhotovitel s odstraněním vady bez zbytečného prodlení, tj. téměř

10



r

*
*
*

,k * ,k
*
*
*

* ,k *

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životMho prostředí

okamžitě od jejího oznámení, pokud se strany nedohodnou jinak. Zhotovitel odstraní
reklamované vady v technologicky nejkratším termínu, nejdéle však do termínu
dohodnutém s objednatelem. Objednatel je povinen umožnit zhotoviteli odstranění
vady.

9.8 Oznámení o ukončení opravy vady a předání provedené opravy objednateli provede
zhotovitel protokolárně. Na provedenou opravu poskytne zhotovitel novou záruku ve
stejné délce jako je uVedena v ČI. 9.1 této smlouvy, která počíná běžet dnem předání a
převzetí opravy potvrzením předávacího protokolu oběma smluvními stranami a
ostatními účastníky řízení o předání a převzetí opravy.

X,
Odpovědnost za škodu

10.1 Nebezpečí škody na realizovaném díle nese zhotovitel v plném rozsahu až do okamžiku
předání a převzetí díla. V případě, že bude dílo předáváno po částech, nese zhotovitel
v plném rozsahu nebezpečí škody na každé části díla, která bude takto předávána, až do
okamžiku jgíi'o předání a převzetí.

10.2. Na objednatele přechází nebezpečí Škody na realizovaném díle předáním a převzetím
díla. V případě, že dílo bude předáváno po částech, přechází nebezpečí škody na každé
realizované části díla, která bude takto předávána, na objednatele jejím předáním a
převzetím.

10.3. K zhotovovanému předmětu díla dle této smlouvy má vlastnické právo objednatel, a to
již od zahájení jeho zhotovování.

10.4 Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů a zavazuje se nezpůsobit únik ropných,
toxických či jiných škodlivých látek na stavbě.

10.5 Zhotovitel je povinen nahradit otýednateli v plné výši škodu, která vznikla při realizaci
díla v souvislosti nebo jako důsledek porušení povinností a závazků zhotovitele dle této
smlouvy.

10.6 Zhotovitel odpovídá za všechny Škody, které objednateli nebo třetím osobám způsobil
při provádění díla porušením svých právních povinností.

10.7 Zhotovitel se zavazuje uhradit objednateli veškeré finanční částky, které na objednateli
uplatnila jakákoliv třetí osoba za zhotovitelem způsobené porušení právních povinností.

XI.
Sankce

11.1 Dojde-li ze strany zhotovitele k prodlení oproti terminu dokončení díla, je zhotovitel
povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000,- kč za každý den prodlení

11.2 V případě, že objednatel neuhradí fakturu v termínu splatnosti, zavazuje se uhradit
mluvní pokutu ve výši 0,05% z fakturované Částky bez DPH za každý i jen započatý den
prodlení

ll



***

11.3

11.4

* * *
*
*
*

'k g, *

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

Zhotovitel se zavazuje, že v případě prodlení s převzetím staveniště zaplatí objednateli
smluvní pokutu ve výši 1.000,00 Kč za každý i jen započatý den prodlení,

Zhotovitel se zavazuje, že v případě nedodržení termínu vyklizení a vyčištění staveniště
zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,00 Kč za každý i jen započatý den
prodlení.

11.5 Zhotovitel se zavazuje, že v případě nedodržení terminu k odstranění reklamované
vady dle ČI. 9.7 této smlouvy, zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,00 KČ za
každou jednotlivou vadu a každý i jen započatý den prodlení.

11.6 Zhotovitel' se zavazuje, že v případě nedodržení termínu k odstranění vady zjištěné
v rámci předávacího řízení, zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,00 KČ za
každou jednotlivou vadu a každý i jen započatý den prodlení.

11.7 V případě, že závazek provést dílo zanikne před řádným ukončením díla, nezanikají
nároky na smluvní pokuty, pokud vznikly dřívějším porušením povinností. Zánik
závazku jeho pozdním plněním neznamená zánik nároku na smluvní pokutu z prodlení
s plněním či plnění ze záruky za odstranění vad.

11.8 Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody.

11.9 Smluvní pokuty je objednatel oprávněn započítat proti pohledávce zhotovitele.

11.10 Splatnost smluvních pokut je dohodnuta na 30 dnů po obdržení daňového dokladu
(faktury s vyčíslením smluvní pokuty)·

XII.
Odstoupení od smlouvy

12.1 Za podstatné porušení smlouvy, při kterém je druhá strana oprávněna odstoupit od
smlouvy dle § 2001 občanského zákoníku, se považuje zejména:

· vadnost díla již v průběhu jeho provádění, pokud zhotovitel na písemnou výzvu
objednatele vady neodstraní ve stanovené lhůtě,

· prodlení zhotovitele se zahájením díla o více než 10 dnů,
· prodlení objednatele s předáním staveniště či jiných podstatných dokladů pro plnění

smlouvy o více než 10 dnů,
· úpadek objednatele nebo zhotovitele ve smyslu zák. č. 182/2006 Sb., insolvenčního

zákona,
· porušování předpisů bezpečnosti práce a technických zařízení

12.2 Účinky odstoupení od smlouvy nastávají dnem doručení oznámení o odstoupení druhé
straně smlouvy, pokud se účastníci nedohodnou jinak.

XIII.
pojištění díla

Zhotovitel je povinen sjednat a po celou dobu trvání jeho závazků dle smlouvy udržovat
následující pojištění:

12



***

13.1.

* *
*
*
*

* ,k *

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životnIho prostředí

Pojištění zhotovitele
13.1.1 Zhotovitel se zavazuje mít uzavřeno ve prospěch objednatele pojištění
odpovědnosti za škodu způsobenou zhotovitelem třetí osobě, přičemž výše pojistné
částky bude činit minimáhiě 5.000.000,- KČ. Zhotovitel je povinen prokázat uzavření
pojištění objednateli při podpisu smlouvy a doložit ji jako nedílnou součást smlouvy o
dílo.
13.1.2 Při vzniku pojistné události zabezpečuje veškeré úkony vůči pojistiteli
zhotovitel. Objednatel je povinen poskytnout v souvislosti s pojistnou událostí
zhotoviteli veškerou součinnost, která je v jeho možnostech.
13.1.3 Náklady na veškeré pojištění nese zhotovitel a má je zahrnuty ve sjednané
ceně.
13.1.4 'V případě, že zhotovitel nebude mít nejpozději při podpisu smlouvy sjednáno
pojištění dle odst. 13.1.1 těchto obchodních podrnínek, nebo nebude-li tato pojistná
smlouva platná po celou dobu realizace stavby, má objednatel právo na úhradu smluvní
pokuty po celou dobu, po kterou nebude mít zhotovitel uzavřenu požadovanou
pojistnou smlouvu, a to ve výši 10.000,- Kč/den.

13.2. pojištění díla a jiná pojištění
13.2.2. Zhotovitel je povinen před zahájením prací pojistit dílo proti všem možným
rizikům, zejména proti živlům a krádeži, a to až do celkové hodnoty díla. Doklady o
pojištění je povinen na požádání předložit Objednateli. "
13.2.3. Zhotovitel je povinen dále zabezpečit

13.2.3.1. pojištění osob proti úrazu
13.2.3.2. Pojištění subdodavatelů v rozsahu jejich dodávky

13.3. Povinnosti obou stran při vzniku pojistné události
13.3.1. Při vzniku pojistné události zabezpečuje veškeré úkony vůči pojistiteli
Zhotovitel.
13.3.2. Objednatel je povinen poskytnou v souvislosti s pojistnou událostí Zhotoviteli
veškerou součinnost, která je v jeho možnostech.
13.3.3. Náklady na pojištění nese Zhotovitel a má je zahrnuty ve sjednané ceně.

13.4 V případě, že zhotovitel nebude rrútnejpozději do 30 dnů od podpisu smlouvy sjednáno
pojištění dle výše uvedených ustanovení této smlouvy, nebo nebude-li tato pojistná
smlouva platná po celou dobu realizace stavby, má objednatel tak právo na úhradu
smluvní pokuty po celou dobu, po kterou nebude mít zhotovitel uzavřenu požadovanou
pojistnou smlouvu, a to ve výši 10.000,- KČ/ den.

XIV.
Závěrečná ustanovení

14.1Veškerá jednání o stavbě a na stavbě s objednatelem či státními orgány budou probíhat
v českém jazyce. Veškeré doklady o stavbě, použitých materiálech a konstrukcích
předávané objednateli budou v českém jazyce.

14.2 Objednatel si vyhrazuje právo od smlouvy v případě nedostatku či omezení finanční
prostředků odstoupit, a to písemným jednostranným úkonem adresovaným zhotoviteli,
který je účinný dnem doručení zhotoviteli. Objednatel v tomto případě uhradí zhotoviteli
náklady provedené na podkladě této smlouvy o dílo vzniklé do doby odstoupení
objednatele dle předešlé věty.

13



* ' * EVROPSKÁ UNIE
* *

JÁ' · Evropské strukturální a investiční fondy Ministerstvo životnih0 prostředí
* V

* Operační program Zivotní prostředí

14.3 Technický dozor nebude vykonáván zhotovitelem ani osobou s ním propojenou (dle § 71
a násl. zákona o obchodních korporacích,

14.4 Tuto smlouvu lze měnit pouze číslovanými dodatky, podepsanými oběma smluvními
stranami.

14.5 Tuto smlouvu je možnó ukončit písemnou dohodou smluvních stran,

14.6 Zhotovitel není oprávněn bez souhlasu objednatele postoupit práva a povinnosti
vyplývající z této smlouvy třetí osobě.

.
14.7 Případná neplatnost některého ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost

ostatních ustanovení. Pro případ, že se kterékoliv ustanovení této smlouvy stane
neúčinnýmnebo neplatným, se smluvní strany zavazují bez zbytečného odkladu nahradit
takové ustanovení novýŕřL

14.8 V případě, že některá ze smluvních stran odmítne převzít písemnost nebo její převzetí
znemožní, se má za to, že písemnost byla doručena.

14.9 Smlouva se řídí českým právním řádem.

14.10 Obě strany se dohodly, že pro neupravené vztahy plynoucí z této smlouvy platí
příslušná ustanovení občanského zákoníku.

14.11 Osoby podepisůjící tuto smlouvu svým podpisem stvrzují platnost svého oprávnění
jednat za smluvní stranu.

r
14.12 Smluvní strany se dohodly, že případné spory budou přednostně řešeny dohodou.

Případné spory budou řešeny českými soudy. Rozhodčí řízení je vyloučeno.

14.13 Pro výklad této smlouvy je rovněž závazné znění zadávacích podmínek k veřejné
zakázce, na základě které je plnění dle této smlouvy realizováno. V případě rozporu této
smlouvy se zadávacími podmínkami má přednost znění zadávacích podmínek s tím, že
pokud stanoví zadávací podmínky či tato smlouva rozdílný rozsah požadavků na
zhotovitele, je pro phiění zhotovitele určující součet těchto povinností (požadavků), tj.
jak povinnosti vyplývající ze zadávacích podmínek, tak i z této smlouvy.

14.14 Všechny písemnosti, výzvy, sdělení, podněty, pozvánky apod. předávané dle této
smlouvy zhotovitelem objednateli, bude zhotovitel objednateli předávat cestou
pověřené osoby ve věcech technických.

14.15 Smlouva je uzavřena podpisem zástupců obou smluvních stran na jednom písemném
smluvním dokumentu opatřeném doložkou o schválení v příslušném orgánu
objednatele (okamžikem, kdy písemné vyhotovení smlouvy podepsané zástupcem
jedné smluvní strany, podepíše zástupce druhé smluvní strany) a je účinná dnem
uveřejnění smlouvy prostřednictvím Registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb.

14.16 Pokud se provedení předmětu díla za sjednaných podmínek stane nemožným
v důsledku vzniku vyšší moci, strana, která se bude chtít na vyšší moc odvolat, požádá

14



,k * ,k
* *
* *
* *
* ,k *

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

druhou stranu o úpravu smlouvy ve vztahu k předmětu, ceně a době plnění. Pokud
nedojde k dohodě, má strana, která se důvodně odvolala na vyšší moc, právo odstoupit
od smlouvy. Účinnost odstoupení nastává v tomto případě dnem doručení oznámení.

14.17 Obě strany smlouvy prohlašují, že si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí a že
byla sepsána na základě jejich pravé a svobodné vůle, prosté omylů.

14.18 Zhotovitel je povinen minimálně po dobu 10 let od ukončení realizace díla poskytovat
požadované informace a dokumentaci související s realizací projektu zaměstnancům
nebo zmocněncům pověřených orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise,
Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu
finanční 'správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše
uvedeným osobám podrrúnky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a
poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.

14.19 Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti po jejím zveřejnění v Registru smluv, Zveřejnění v registru smluv musí
předcházet schválení dotace na předmětnou akci z prostředků programu SFŽP
(schválením dotace se pro tyto účely rozumí schválení veškerých podkladů
vyžadovaných k vydání Rozhodnutí o přidělení dotace z OPŽP ze strany SFŽP, VC. ex -
post kontroly zadávací dokumentace a průběhu ZŘ k přĹdmětné veřejné zakázce).

14.20 Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu
a každá smluvní strana obdrží dva.

,14.21 Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy:
1 - finanční a časový harmonogram výstavby
3 - kopie smlouvy o pojištění odpovědnosti zhotovitele za škodu způsobenou třetí osobě
4 - kopie smlouvy o pojištění stavebně montážních rizik
5 - seznam poddodavatelů

V Jedovnicích dn, 3"2· ózQ2j
lČ: 62073087, DIČ CZ62073087

Střední průrnyslová škola jedovnice,
příspěvková organizace

Na Větřáku 4(33, 679 06 Jed n
Tm,: 616 490 601 JS C

Mgr. Miloš Se ela
ředitel

V Hlu ě dne 01. 2. 021

S DO . ,O. '
Rovniny l /45, 748 l Hlučín
IČ: 2860]503 lČ: C" 01505

Ing. Petr Dohnal
jednatel

15



č. 30920 Střední prŮmyslová škola, Zelená střecha budovy B - areál SPŠ jedovnice, Jedovnice

Harmonogram finanční
měsíc 111.21 lV.21 V.:

Popis činnosti týden 9. 10. 11. 12 13. 14 15. 16. 17. 18. 19.
'UpravV povrchů vnitřní
Podlahy a podlahové konstrukce
Bourání konstrukci
'Prorážení otvorů
Staveništní přesun hmot
Zi\ňčňé krytiny
Izolace tepelné
Vnitřní kanalizace
Konstrukce klempířské
=omontáže

Ukončeni a předání díla

Digitálně
Ing. podepsal Ing.

Petr Dohnal
Petr Datum:

2020.09.11
Dohnal 07:58:18

+02'00'



V,21_ Vl.21 Vll.21
18. 19. L,,_ 20- l 21 22 23 24. , 25. l 13. 27. 28. l 29. 30.

"r
' " '" " ' l

_ '

,IS, . , l—— u :. If -: 153 327.37 Kč Ril 'l2S.á.@ KE, _1
:'1 KG l KĎ l 44 565.7Z Kč :

' ; i

r
' · - . --- L-i l i l i i l

l I

Ing. Digitálně
podepsal

Petr l'g. Petr
Dohnal

Dohn ::::::.,,
07:59:01

a +02'00'



Vlll.21
31. 32. 33.

243 125,48 KČ 243 125,48 KG

lX.21 , X.21
134. 35. 36. _ l 37. 38. 39. 40. 41. ' 42. l _ 43.

r- r " l

t l

l i ' '
l

""" ""l " _" i- -" '' ll ' ; '
l

,l '
í' ' i

,
i -—-— ' ' l l l

l l ; l l
l

: 10'73 )

Digitálně
ng. - podepsal Ing.

Petr Dohnal
Petr Datum:

2020.09.11

DOhna|::',':i'r'



č. 30920 Střední průmyslová škola, Zelená střecha budovy B - areál SPŠ Jedovnice, Jedovnice

Harmonogram prací týdenní
měsíc 111.21 IV.21 v.21 Vl.21 Vll.21 VIll.21 IX.21 X.21

Popis činnosti týden 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 13. 27. 28. 29. 30. 31. 32. 33. 34. 35. 36. 37. 38. 39. 40. 41. 42. 43.

Nástup
Upravy povrchů vnitřní
Podlahy a podlahové konstrukce
Bouráni konstrukci
Prorážení otvorů
Staveništní presun hmot

m

Izolace tepelne
Vnitřní kanalizace
Konstrukce klempířské
Malby
Elektromontáže
Dokončovací práce, úklid
Ukončení a předání díla

Digitálně
Ing. podepsal Ing.

Petr Dohnal
Petr Datum:

2020.09.10
Dohna|14:19:01

+02'00'



V '

l
Kooperativa
VIENNA INSURANCE GROUP

pojistná smlouva

Č. 8603419911

||||||||||||||||||||||||||||I||l|m|||I|||!|||||i|m||||||||||||||
· B 6 O 3 4 1 9 9 1 1 I O O D O O D *

r

Ú

pro pojištění podnikatelských rizik - TREND 14

Kooperativa pojišťovna,a.s.,Vienna1nsurance Group
se sídlem Pobřežní 665/21, 186 00 Praha 8, Česká republika
IČ: 47116617, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897
(dále jen 'pojistitel")

SEADON s.r.o

Zastoupená:
Ing. petr Dohnal, jednatel
IČO: 28601505
se sídlem l bVdlištěm: Rovntnv 1116, č. or. 45, 748 01 Hlučín, Česká republika
Korespondenční adresa je shodná s adresou sídla pojistníka.

(dále jen 'pojistník')

uzavírají

podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v Matném znění, tuto pojistnou smlouvu (dále len 'smlouva'),
která spoĹu s poÍistnými podmínkami pojistitele uvedenými v článku 1. této smlouvy a přílohami této smlouvy
tvoří nedílný celek.

Strana 1(celkem 8), PDF 964V, 8603419911



ČLÁNEK1,
lhQdnĹumnQymí

1. Pojistník je zároveň pojištěným.

2. Předmět činnosti pojtštěného ke dni uzavření této smlouvy je vymezen v následujících dokumentech:

výpis ze živnostenského rejstříku ze dne 19.4,2018

3. Pro pojištění siednané touto smlouvou pĹatĹ občanskY zákoník a ostatní obecně závazné právní předpisy v
platném znění, ustanovení pojistné smlouvy a následující pojistné podmínky:

P-100/14 - Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku a odpovědnosti
zsu - 500/17 - Zvláštní smluvní ujednání k pojištění odpovědnosti za újmu
a dále:
P-600/14 -Zvláštní pojistné podmínky pro pojištění odpovědnosti za újmu

4. Doba trvání pojtštění
Počátek pojištění: 20.4.2018

Pojištění se sjednává na dobu jednoho pojistného roku. Poiištění se prodlužuje o další pojistný rok, pokud
některá ze smluvních stran nesdělí písemně druhé smluvní straně nejpozději šest tYdnů před uplynutím
příslušného pojístného roku, že na dalším trvání miištěnt nemá zájem. V případě nedodržení lhůtv pro
doručení sdělení uvedené v předchozí větě pojištění zaniká až ke konci následujícího pojistného roku, pro
kterY le tato lhůta dodržena.
pojištění však zanikne nejpozději k 19.4.2021 po tomto dni již k prodloužení pojištění nedochází.

Dnem předcházejícím mčátku pojištění podle této smlouw zaniká v pLném rozsahu pojištění podle pojistríé
smĹouvy č. 8603126609. Případné nespotřebované pojistné bude převedeno na tuto pojistnou smlouvu a
bude zaslána informace o způsobu vypořádání pojistného.

ČLÁNEK 2.

1.1 Základní pojištění
pojištění se vztahuje na povinnost nahradit újmu včetně újmy způsobené vadou výrobku a vadou práce po
předání.

Poiištění se vztahuje na povinnost nahradit újmu způsobenou v souvislosti s předmětem činnosti pojištěného
vymezeného v ČI. 1. odst. 2.

Limit pojistného dněníj 50 (JOO (XX) KČ
Spoluúčast: 2 500 KČ

Na úhradu všech pojistných událostí nastalých během jednoho pojistného roku poskytne pojistítel odchvbě od
ČI. 8 odst. l) zpp P-600/14 pojistné pLnění v souhrnu maximálně do výše limitu pojistného plnění pro pojištění
odpovědnosti za újmu.

Pokud Činnost (některá z činností), na niž se vztahuje pojištění sjednané touto smlouvou, zahrnuje více oborů či
podskupin (dále len ,,oborv") - iako např. obom Činnosti živnosti voLné, vztahuje se tjoiištění pouze na ty obory,
které jsou výslovně uvedeny v dokladu vymezujícím předmět činnosti Mištěného tvořícím Mohu této pojistné
smlouvv (např. výpis z živnostenského či líného veřejného rejstř'íku). Není-li takový doklad k pojistné smlouvě
připojen, vztahuje se pojíštění na tv obory, které má pojištěný uvedeny v příslušném rejstříku, registru nebo jiné
veřejné evidenci ke dni sjednání pojištění.

Hlavní činnosti pojištěného.

Strana 2 (celkem 8), PDF 964V, 8603419911



.l

Za hlavní činnosti se považují činnosti s nejvyšším podílem na ročních příjmech pojištěného:

- provádění staveb a jejich změn, přípravné práce pro stavby

Předpokladem dnění pojistitele je současné splnění následujících podmínek:
a) újma bvla způsobena v souvislosti s činností, která spadá do předmětu činností pojištěného vymezeného v ČI.

1. odst. 2,
b) pQjtštěný le v době vzniku škodné události oprávněn k provozování příslušné činností na základě obecně

závazných právních předpisů,
c) odpovědnost za újmu způsobenou v souvislosti s příslušnou činností není z pojištění vvloučena touto

pojistnou smlouvou, pojistnými podmínkami nebo zvláŠtními ujednáními vztahujícími se k pojištění.

VÝše obratu za předcházející rok: 105 000 000 Kč
pojištěný je povinen oznámit pojistiteli bez zbytečného odkladu zvýšení ročního obratu o více než 2096

1.2 územní platnost

Pojištění se sjednává s územní platností: území České republiky.

1.3 Zvláštní smluvní ujednání vztahující se k pojištění odpovědnosti za újmu

Pojištění se vztahuje pouze na odpovědnost za újmu způsobenou v souvislostí s činností:
-Provádění staveb, jejich změn a odstraňování

ČLÁNEK3.
zylášhudaj!Laykdnání

Pokud le věc umělecké, historické nebo sběratelské hodnotv současně cenným předmětem, musí bYt uložena a
zabezpečena tak, abv toto zabezpečení minimálně odpovídalo předepsanému způsobu zabezpečení cenných
předmětů vyplývajícímu z pojistných podmínek upravujících způsoby zabezpečení.

Strana 3 (celkem 8), PDF %4V, 8603419911



l
ČLÁNEK 4.

g!dai!LQjmsm!an

1. pojistné:
pojištění odpovědnosti za újmu - základní

Roční pojistné

Celkové roční pojistné před úpravou
Sjednává se běžné pojistné s pojistným obdobím 12 měsíců.
Sleva za délku pojistného období
Jiná sleva l přirážka
Celkem sleva l přirážka
Celkové roční pojistné po úpravě
Pojistné za pojistné období ..........,,, ,,

101 881 Kč

101 881 Kč

-5%
-10 °6
-15%

86 598 Kč
86 598 Kč

2. pojistné za pojistné období je splatné vždy:
k 20.04.

každého roku přwevodním příkazem s připomenutím platby na účet pojistitele.
Peněžní ústav: česká spořitelna a.s.
Číslo účtu: 2226222
Kód banky: 0800 QR kód k vyplnění platebního příkazu
Konstantní symbol: 3558 na platbu prvního pojistného:
Variabilní symbol: 8603419911

ČLÁNEK 5.
HlášmĹškQdný~ákm

;.
,

Vznik škodné událostí hlásí pojistník bez zbytečného odkladu na níže uvedené kontaktní údaje:

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
CENTRUM ZAKAZNICKÉ PODPORY
Centrální podatelna
Brněnská 634
664 42 Modřice
Tel: 957 105 105
www.koop,cz

ČLÁNEK 6.
~áš!mĹpQmníka

: .Ĺ.

t

:
L

k ·

. q

P

1. pojistník potvrzuje, že před uzavřením pojistné smlouvy převzal v Listinné nebo, s jeho souhlasem, v jiné
textové podobě (např. na trvalém nosiči dat) Informace pro zájemce o pojištění a seznámil se s nimi.
Pojistník si je vědom, že se jedná o důležité informace, které mu napomohou porozumět podmínkám
sjednávaného pojištění, obsahují upozornění na důležité aspekty pojištění i významná ustanovení pojistných
podmínek.

2. Pojistník dále potvrzuje, že před uzavřením pojistné smlouvy převzal v listinné nebo jiné textové podobě
(např. na trvalém nosiči dat) dokumenty uvedené v ČI. 1 odst. 3) smlouvy a seznámil se s nimi. pojistník si je
vědom, že tyto dokumenty tvoří nedílnou součást pojistné smlouvy a upravují rozsah pojištění, jeho omezení
(včetně výluk), práva a povinností účastníků pojištění a následky jejich porušení a další podmínky pojištění a
pojistník je jimi vázán stejně jako pojistnou smlouvou.

3. pojistník prohlašuje, že má pojistný zájem na pojištění pojištěného, pokud je osobou od něj odlišnou.

Strana 4 (celkem 8), PDF 964V, 8603419911

SPD*1.0*ACC:CZ5708000000000002226222*AM:86598.00*CC:CZK*MSG:Platba pojistneho*X-KS:3558*X-VS:8603419911



4. Pojistník potvrzuje, že adresa jeho trvalého pobytu/bydliště či sídla a kontakty elektronické komunikace
uvedené v této pojistné smlouvě jsou aktuální, a souhlasí, aby tyto údaje byly v případě jejich rozporu s
jinými údaji uvedenými v dříve uzavřených pojistných smlouvách, ve kterých je pojistníkem nebo pojištěným,
využíványi pro účely takových pojistných smluv. S tímto postupem pojistník souhlasí i pro případ, kdy
pojistiteli oznámí změnu adresy trvalého pobytu/bydliště či sídla nebo kontaktů elektronické komunikace v
době trvání této pojistné smlouvy.

5. Pojistník souhlasí, aby pojistitel předával jeho osobní údaje čLenům pojišťovací skupiny Vienna Insurance
Group a Finanční skupiny České spořitelny, a.s. (dále jen "spřízněné osoby"). Pojistník dále souhlasí, aby
pojistitel i spřízněné osoby používali jeho osobní údaje, včetně kontaktů pro elektronickou komunikaci, za
účelem zasílání svých obchodních a reklamních sdělení a nabídky služeb.

6. Pojistník prohlašuje, že věci nebo jiné hodnoty pojistného zájmu pojištěné touto pojistnou smlouvou nejsou
k datu uzavření smlouvy pojištěny proti stejným nebezpečím u jiného pojistitele, pokud není v článku
"Zvláštní údaje a ujednání' této smlouvy výslovně uvedeno jinak.

ČLÁNEK 7.
Zá!Ĺ&ešnájmnQmí

1. Návrh pojistitele na uzavření pojistné smlouvy (dále jen "nabídka") musí být pojistníkem přijat ve Lhůtě
stanovené pojistitelem, a není-li taková lhůta stanovena, pak do jednQho měsíce ode dne doručení nabídky
pojistníkovi. Odpověď s dodatkem nebo odchylkou od nabídky se nepovažuje za její přijetí, a to ani v případě,
že se takovou odchylkou podstatně nemění podmínky nabídky.

2. Subjektem věcně příslušným k mimosoudnímu řešení spotřebitelských sporů z tohoto pojištění je Česká
obchodní inspekce, Štěpánská 567/15, 120 OČ) Praha 2, www,coi.cz.

3. Pokud tato pojistná smlouva, resp. dodatek k pojistné smlouvě (dále jen ,,smlouva") podléhá povinnosti
uveřejnění v registru smluv (dále jen ,,registr") ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., zavazuje se pojistník k
jejímu uveřejnění v rozsahu, způsobem a ve lhůtách stanovených citovaným zákonem. To nezbavuje
pojistitele práva, aby smlouvu uveřejnil v registru sám, s čímž pojistník souhlasL Pokud je pojistník odlišný
od pojištěného, pojistník dále potvrzuje, že pojištěný souhlasil s uveřejněním smlouvy.
Při vyplnění formuláře pro uveřejnění smlouvy v registru je pojistník povinen yyplnit údaje o Qojistiteli
(jako smluvní straně), do pole ,,Datová schránka" uvést: n6tetn3 a do pole ,,Číslo smlouvy' uvést:
8603419911.
Pojistník se dále zavazuje, že před zasláním smlouvy k uveřejnění zajistí znečitelněni neuveřejnitelných
informací (např. osobních údajů o fyzických osobách).
Smluvní strany se dohodly, že ode dne nabytí účinnosti smlouvy jejím zveřejněním v registru se účinky
pojištění, včetně práv a povinností z něj vyplývajících, vztahují i na období od data uvedeného jako počátek
pojištění (resp. od data uvedeného jako počátek změn provedených dodatkem, jde-li o účinky dodatku) do
budoucna.

4. pojistná smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech. pojistník obdrží 1 stejnopis, pojistitel si ponechá 1
stejnopis.

Pojistná smlouva uzavřena dne: 19.4.2018
Jméno, příjmení/název zástupce pojistitele (získatele):
Zaměstnanec pojistitele
Získatelské číslo: 11136
Telefonní číslo: 596 279 846
Email: ltomanova@k op.

,l'"

podpµ zástupýÉ pojistitele (získat e)

iWckUa Michaela Vŕšanovä
/'1'± KAf?lTOL109017/129331

7750\3155

Y¥c O /3 1s"r ,Cj Li 'l hl', é? t' l Strana 5 (celkem 8), PDF 964V,

Lenka Tomanová

Podpis pojistníka

SEADON s.r.o. '
Rovniny lll6/45, 748 01 Hlučín
IČ: 28601505 DIČ: CZ28601505

8603419911



Y '
Zvláštní smluvní ujednání k pojištění odpovědnosti za újmu ZSU-500/17

Tato zvláštní smluvní ujednání (dále jen 'ZSU') jsou nedílnou součástí pojistné smlouvy.
V případě, že je jakékoli ustanovení těchto zsu v rozporu s ustanovením pojistné smlouvy, má přednost
příslušné ustanovení pojistné smlouvy. Nejsou-li ustanovení pojistné smlouvy a těchto zsu v rozporu, pLatí
ustanovení pojistné smlouvy i zsu zároveň.
V případě, že je jakékoli ustanovení pojistných podmínek vztahujících se k pojištění odpovědnosti za újmu v
rozporu s ustanovením těchto zsu, má přednost příslušné ustanovení zsu. Nejsou-li ustanovení pojistných
podmínek a zsu v rozporu, platí ustanovení pojistných podmínek a zsu zároveň.

Článek1
Další výluky z pojištění

Vedle výluk vyplývajících z příslušných ustanovení pojistných podmínek a pojistné smlouvy se pojištění
nevztahuje na povinnost nahradit újmu způsobenou v souvislosti s:
a) provozováním tržnic a stánkovým prodejem v tržnicích,
b) provozováním zastaváren, heren, non-stop pohostinských zařízení (restaurací, barů apod.),
C) provozováním a pořádáním akcí motoristického sportu, paintballových střelnic, bobových a motokárových

drah, vozítek segway, Lanových parků, bungee jumpingu, zorbingu, potápění, parasailingu, swoopingu,
surfingu, raftingu, canyoningu a obdobných aktivit,

d) provozováním a pořádáním cirkusových představení, poutí a pouťových atrakcí, zábavních parků,
e) pořádáním tanečních zábav a diskoték pro více než 500 návštěvníků,
f) pořádáním koncertů a hudebních festivalů; tato výluka se neuplatní ve vztahu ke koncertům a festivalům v

oblastí vážné, Lidové nebo dechové hudby,
g) činností kaskadérů,
h) porušováním integrity lidské kůže; tato výluka se vztahuje pouze na povinnost nahradit újmu způsobenou na

životě nebo zdraví v důsledku porušení integrity lidské kůže,
i) ochranou majetku a osob a službami soukromých detektivů,
j) Činností agentury práce,
k) směnárenskou činností,
O hornickou činností a činností prováděnou hornickým způsobem, ražbou tunelů a štol,
m) výrobou, opravami, úpravami, přepravou, nákupem, prodejem, půjčováním, uschováváním a

znehodnocováním zbraní a bezpečnostního materiálu.

Článek2
Další výluky z pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku a vadou práce po předání

Vedle výluk vyplývajících z příslušných ustanovení pojistné smlouvy a pojistných podmínek se pojištění
odpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku a vadou práce po předání nevztahuje na povinnost nahradit
újmu způsobenou v souvislosti s:
a) výsledky projektové, konstrukční, analytické, testovací, poradenské, konzultační, účetní, plánovací,

vyměřovací nebo zaměřovací, výzkumné, překladatelské a jakékoli duševní tvůrčí činnosti,
b) výsledky zkušební, kontrolní a revizní Činnosti, s výjimkou zkoušek, kontrol a revizí elektrických, plynových,

hasících, tlakových nebo zdvihacích zařízení, zařízení sloužících k vytápění nebo chlazení a určených
technických zařízení v provozu,

C) zastupováním, zprostředkovatelskou činností, správou majetku a jiných finančních hodnot,
d) poskytováním software, zpracováním a poskytováním dat a informací,
e) poskytováním technických služeb k ochraně majetku a osob (např. montáž EZS, EPS), jde-li o újmu

způsobenou v souvislosti s jakoukoli nefunkčností či sníženou funkčností zařízení (systémů) určených k
ochraně majetku a osob,

f) obchodem s léčivy, s výjimkou obchodu s volně prodejnými léčivými přípravky mimo Lékárny,
g) poskytováním zdravotní a veterinární péče,
h) provozováním tělovýchovných a sportovních zařízení, organizováním sportovní činností, poskytováním

tělovýchovných služeb, poskytováním kosmetických, masérských, rekondičních a regeneračních služeb,
Ú prováděním geologických prací,
j) úpravou a rozvodem vody, výrobou, rozvodem, distribucí a prodejem elektrické energie, pLynu, tepla apod.

(tato výluka se vztahuje pouze na odpovědnost osob zabývajících se úpravou, výrobou, rozvodem, distribucí
nebo prodejem předmětných médií),

Strana 6 (celkem 8), PDF 964V, 8603419911



m

r

k) obchodem s erotickým zbožím.
l

Článek 3
pojištění odpovědnosti z provozu pracovních strojů

l) Pojištění se vztahuje i na povinnost pojištěného nahradit újmu způsobenou v souvislosti s vlastnictvím nebo
provozem motorového vozidla sloužícího jako pracovní stroj, včetně újmy způsobené výkonem činností
pracovního stroje (odchylně od ČI. 2 odst. l) písm. b) ZPP P-600/14).

2) Pojištění se však nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit újmu, pokud:
a) v souvislosti se škodnou událostí bylo nebo mohlo být uplatněno právo na pLnění z pojištění

odpovědnosti za újmu (škodu) sjednaného ve prospěch pojištěného jinou pojistnou smlouvou (zejména z
povinného pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla), nebo

b) jde o újmu, jejíž náhrada je předmětem povinného pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem
vozidla, ale právo na plnění z takového pojištění nemohlo být uplatněno z důvodu, že:
i. byla porušena povinnost takové pojištění uzavřít,
ii. jde o vozidlo, pro které právní předpis stanoví výjimku z povinného pojištění odpovědnosti za újmu

způsobenou provozem vozidla, nebo
iii. k újmě došlo při provozu vozidla na pozemní komunikaci, na které bylo toto vozidlo provozováno v

rozporu s právními předpisy,
c) jde o újmu, jejíž náhrada je právním předpisem vyloučena z povinného pojištění odpovědnosti za újmu

způsobenou provozem vozidla,
d) ke vzniku újmy došlo při účasti na motoristickém závodě nebo soutěži nebo v průběhu přípravy na ně.

3) pojistitel poskytne z pojištění dle tohoto Článku pojistné pLnění:
a) v případě újmy způsobené výkonem činnosti pracovního stroje, která nemá původ v jeho jízdě, nejvýše do

částky odpovídající sjednanému limitu pojistného pLnění pro pojištění odpovědnosti za újmu a v jeho
rámci (sublimit),

b) v případech neuvedených pod písm. a) nejvýše do Částky odpovídající sjednanému limitu pojistného
plnění pro pojištění odpovědností za újmu, maximálně však do výše 500 000 kč ze všech pojistných
událostí nastalých v průběhu jednoho pojistného roku v rámci limitu pojistného plnění sjednaného pro
základní pojištění odpovědnosti za újmu (sublimit).

Článek 4
Rozsah pojištění ve vztahu k vyjmenovaným případům odpovědnosti za újmu

l) z pojištění odpovědností za újmu způsobenou v souvislosti s:
a) nakládáním s nebezpečnými chemickými látkami a přípravky, stlačenými nebo zkapalněnými plyny

(odchylně od CL. 2 odst. l) písm. S) ZPP P-600/14),
b) provozováním vodovodů a kanalizací, úpravou a rozvodem vody; výluka vyplývající z ČI. 2 odst. 1 písm. r)

ZPP P - 600/14 není dotčena,
C) pořádáním kulturních, prodejních a obdobných akcí, provozováním tělovýchovných a sportovních zařízení,

organizováním sportovní Činnosti, poskytováním tělovýchovných služeb,
d) stavbou, opravami a likvidací lodí,
e) výstavbou a údržbou přehrad, pracemi pod vodou,
poskytne pojistitel pojistné plnění do výše sjednaného limitu pojistného plnění pro pojištění odpovědnosti
za újmu, maximálně však do výše 5 (XX) 000 kč ze všech pojistných událostí nastalých v průběhu jednoho
pojistného roku v rámci limitu pojistného plnění sjednaného pro základní pojištění odpovědnosti za újmu
(subLimit).

2) Z pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku a vadou práce po předání v souvislosti s:
a) výrobou a obchodem s motorovými vozidly a dalšími motorovými dopravními prostředky, včetně jejich

součástí a příslušenství,
b) výrobou a prodejem pohonných hmot,
C) prováděním revizí elektrických, plynových, hasících, tlakových nebo zdvihacích zařízení, zařízení

sLoužících k vytápění nebo chlazení a určených technických zařízení v provozu,
d) poskytováním technických služeb,
e) provozováním útulků a jiných obdobných zařízení pečujících o zvířata,
poskytne pojistitel pojistné plnění do výše sjednaného limitu pojistného plnění pro pojištění odpovědnosti
za újmu, maximálně však do výše 5 000 000 kč ze všech pojistných událostí nastalých v průběhu jednoho
pojistného roku v rámci limitu pojistného plnění sjednaného pro základní pojištění odpovědnosti za újmu
(sublimit).

Strana 7 (celkem 8), PDF 964V, 8603419911



'"~ me

r.,

l
3) z pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku vzniklou spojením nebo smísením vadného

výrobku s jinou věcí a újmu vzniklou dalším zpracováním nebo opracováním vadného výrobku poskytne
pojistitel pojistné plnění (odchylně od ČI. 3 odst. 2) písm. d) ZPP P-600/14) do výše sjednaného limitu
pojistného plnění pro pojištění odpovědnosti za újmu, maximálně však do výše 5 (XX) 000 KČ ze všech
pojistných událostí nastalých v průběhu jednoho pojistného roku v rámci Limitu pojistného plnění
sjednaného pro základní pojištění odpovědnosti za újmu (sublimit).

Článek 5
Pojištění odpovědnosti za újmu vyplývající z vlastnictví, držby nebo jiného oprávněného užívání nemovitosti

l) Pokud je pojistnou smlouvou sjednáno pojištění odpovědnosti za újmu:
a) způsobenou v souvislosti s realitní činností,
b) způsobenou v souvislosti s pronájmem nemovitosti nebo
c) výslovně v rozsahu odpovědnosti za újmu vyplývající z vlastnictví nebo držby nemovitosti,
vztahuje se takové pojištění odchylně od ČI. 1 odst. 6) ZPP P-600/14 na povinnost pojištěného nahradit újmu
vyplývající z vlastnictví nebo držby pouze těch nemovitostí, které jsou v době vzniku škodné událostí z
pojištění odpovědnosti za újmu majetkově pojištěny u pojistitele uvedeného v této pojistné smlouvě (i jinou
pojistnou smlouvou) proti živelním pojistným nebezpečím, a pozemků k takovým nemovitostem
příslušejících.

2) Po,jištění se nad rámec ČI. 1 odst. 6) ZPP P-600/14 vztahuje na povinnost pojištěného nahradit újmu
vyplývající z vLastnictví nebo držby těch nemovitostí (vC. pozemků k nim příslušejících), které:
a) slouží k výkonu Činnosti, pro kterou je touto pojistnou smlouvou sjednáno pojištění, nebo
b) jsou v době vzniku škodné události z pojištění odpovědnosti za újmu sjednaného touto pojistnou

smlouvou majetkově pojištěny touto pojistnou smlouvou proti živelním pojistným nebezpečím.

3) Pojištění odpovědnosti za újmu vyplývající z vlastnictví nemovitosti, která je v době vzniku škodné události z
pojištění odpovědnosti za újmu sjednaného touto pojistnou smlouvou majetkově pojištěná u pojistitele
uvedeného v této pojistné smlouvě proti živelním pojistným nebezpečím, se odchylně od ČI. 2 odst. 4) písm.
b) a c) ZPP P-600/14 vztahuje také na případnou odpovědnost pojištěného za újmu způsobenou osobám
uvedeným v citovaných ustanoveních.

4) Odchylně od ČI. 2 odst. 4 písm. b) a c) zpp P-600/14 se pojištění vztahuje také na případnou odpovědnost za
škodu, za kterou pojištěný odpovídá osobám uvedeným v citovaných ustanoveních, pokud se jedná o škodu
způsobenou na budově oprávněně užívané pojištěným k provozování činnosti, na kterou se vztahuje pojištění
odpovědnosti za újmu sjednané touto pojistnou smlouvou, a pozemku k takové budově příslušejícímu, a to
za podmínky, že předmětná budova je v době vzniku škodné události z pojištění odpovědnosti za újmu
sjednaného touto pojistnou smlouvou majetkově pojištěna u pojistitele uvedeného v této pojistné smlouvě
proti živelním pojistným nebezpečím. Z pojištění v tomto rozšířeném rozsahu poskytne pojistitel ze všech
pojistných událostí vzniklých v průběhu jednoho pojistného roku pojistné pLnění v souhrnu maximálně do
výše limitu pojistného pLnění pro pojištění odpovědnosti za újmu a v jeho rámci ("sublimit'), výše plnění ze
všech pojistných událostí vzniklých v průběhu jednoho pojistného roku však současně nesmí v souhrnu
přesáhnout výši pojistné částky sjednané pro majetkové pojištění předmětné budovy proti živelním
pojistným nebezpečím u pojistitele uvedeného v této pojistné smlouvě.

Strana 8 (celkem 8), PDF 964V, 8603419911



r

," " ". EVROPSKÁ UNIE
· · Evropské stmkturä!n1 a |rwest|čni fcm'ly Mimsterstvo životniho prostředí
"· . ·" Operační program Zmmi pros1/ed(

Příloha č. 2
Seznam osob, s jejichž pomocí účastník zadávacího řízení

předpokládá realizaci zakázky

Seznam osob, s jejichž pomocí účastník zadávacího řízení předpokládá realizaci
zakázky

Veřejná zakázka malého rozsahu dle zák. č. Část plnění VZ,
134/201'6 Sb., o zadávání veřejných zakázek kterou hodlá ,podů na
,,Zelená střecha budoo1/ B areál SPŠ Jedounice" ,ucastnik , plnění

zadavacího řízeni VZ v %
zadat

poddodavateli
Obchodní firma:
Sídlo:
Teljfax:
E-mail:
IČ,
DIČ,
Spisová značka
v obchodním rejstříku:
Osoba oprávněná jednat
za účastníka zadávacího
řízení:
Osoby zmocněné
k dalším jednáním:

Obchodní firma:
Sídlo:
Telj'fax:
E-mail:
IČ,
DIČ,
Spisová značka
v obchodním rejstříku:
Osoba oprávněná jednat
za účastníka zadávacího
VP P

rizem:
Osoby zmocněné
k dalším jednáním:

Účastník čestně prohlašuje, že nemá v úmyslu zadat jakoukoli část veřejné zakázky jiné osobě
(poddodavateli).

Digitálněl ng. Pet r podepsal Ing. Petr ,
Dohnal

Dohna l Datum:2020.09.10
14:23:30 +02'00'


